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  Membership List May 08 2025

 Position  First Name  Last Name  Country  E-mail

1.          Chair Florence THIBAUT France florence.thibaut@aphp.fr

2.          Co-Chair Mehnaz ZAFAR Emirates mehnazdoctor@gmail.com

3.          Secretary Krishna PATEL UK kkrruusshhnnaa@gmail.com

4.        Member Alimuddin Aishah Siddiqah Malaysia teja510@yahoo.com

5.        Member Michaela Amering Austria michaela.amering@meduniwien.ac.at

6.        Member Suresh Anuragini India anuraginidoc@gmail.com

7.        Member Prabha Chandra India prabhasch@gmail.com

8.          Member Nancy Byatt  USA nancy.byatt@umassmemorial.org

9.          Member Marisa Casanova  Dias  UK marisa.dias@gmail.com

10.      Member Ruby Castilla-Puntes  USA rubycastilla@gmail.com

11.      Member Sankhia Chonnakarn Jatchavala  Thailand jchonnak@gmail.com

12.      Member Talita Di Santi  Brazil tadisanti@gmail.com

13  Member Adi Dominguez de Alba  Spain psiquiatra3206@gmail.com

14  Member Gihan El Nahas  Egypt gelnahas@med.asu.edu.eg

15.      Member Ann Faerden  Norway ann.farden@medisin.uio.no

16  Member Montserrat  Fernandez Lopez  USA psicogeriatria.mexico@gmail.com

17.      Member Maria Fotiadou   UK maria.fotiadou@btinternet.com

18.      Member Silvia Gaviria  Colombia sgaviria2@hotmail.com

19.      Member Suhaila Ghuloum Qatar sghuloum@hamad.qa

20  Member Daniela Gomez  USA dgomezaguirre@gmail.com

21  Member Xenia Gonda  Hungary kendermagos@yahoo.com

22.  Member  Ana Paula Gonzalez Taledo Mexico eva.pie.grande@gmail.com

23.  Member  Gloria  Gramegna Chile gloria.gramegna.mugno@gmail.com

24.      Member Heba Habib  Egypt hebahabib.youssef@icloud.com

25.      Member  Helen Herrman Australia h.herrman@unimelb.edu.au

26.      Member Lamia Jouini  Switzerland dr.lamia.jouini@gmail.com

27.  Member Hala Kerbage  France hala.kerbage@chu-montpellier.fr

28.  Member Elena Levin   Argentina elenalevin42@gmail.com

29.  Member Yekaterina Lyan  Uzbekistan yekaterina.lyan@gmail.com

30.      Member  Alejandra Maddocks Argentina alemaddocks@yahoo.com.ar

31.      Member Josyan  Madi-Skaff  Lebanon josyan.madiskaff@gmail.com

32.      Member  Daniela Andrea Medina Macaya Brazil dra.Danielamacaya@gmail.com

33.      Member Muriel Marin Thais Brazil thaismuriel@gmail.com

34.      Member MZ Nada Saudi Arabia dr_nmz@hotmail.com

35.      Member Unaiza   Niaz  Pakistan drunaiza@gmail.com

36.      Member Melissa Nor Hadi Noor  Malaysia noormelissanh@gmail.com

37.  Member Mariana Pinto da Costa  UK mariana.pintodacosta@kcl.ac.uk

38.      Member Alag Poorvanshi  India poorvanshi.alag@ttuhsc.edu

39.      Member Marc Potenza  USA marc.potenza@yale.edu

40.      Member Valjbona Prewevic  Canada enival@hotmail.com

41.  Member Anita   Riecher-Rössler Switzerland Anita.Riecher@unibas.ch

42.      Member  Gail   Robinson Canada gail.robinson@utoronto.ca

43.      Member Marta Rondon Peru mbrondon@gmail.com

44.      Member Bhattacharya Ruma  India drruma25@gmail.com

45.      Member Maria Joana Sai Ferreira  Portugal mjoanasf@gmail.com



46.      Member  Natalia  Semenova Russia niyami2020@gmail.com

47.      Member Daria Smirnova  Russia daria.smirnova.md.phd@gmail.com

48.      Member Pedro Starzynski Bacchi  Brazil pedrobacchi@gmail.com

49  Member Altha Stewart  USA astewa59@uthsc.edu

50.      Member Donna Stewart  Canada donna.stewart@uhn.ca

51.  Member Nada   Stotland  USA nadast@aol.com

52.      Member Aida Sylla  Senegal mbenendiaye@yahoo.fr

53.      Member Judith Usall Rodié Spain judit.usall@sjd.es
54.      Member Gislène Cristina Valdares  Brazil dragislenecv@gmail.com / gislenev@terra.com

55.      Member Rutger Van der Gaag  The Netherlands rutgerjan@rjvandergaag.nl

56.      Member Patricia  Van Wijngaarden Cremers  The Netherlands p.vanwijngaarden@dimence.nl

57.      Member Vicky Valdez  Ecuador vickyvaldezp@gmail.com

58.  Member Satsuki Watanabe  Japan satsukiw@saitama-med.ac.jp

59.  Member Arlisa Wulandari  Indonesia arlisawulandari@yahoo.com

60.  Member Imran Gokcen Yilmaz-Karaman  Turkey gokcenylmz@yahoo.com


